

Бухгалтерский баланс
на **30 сентября 20 22** г.

Организация Публичное акционерное общество "Группа Черкизово"

Идентификационный номер налогоплательщика

Вид экономической деятельности Консультирование по вопросам коммерческой деятельности и управления

Организационно-правовая форма/форма собственности Публичное акционерное общество / Частная собственность

Единица измерения: тыс. руб.

Местонахождение (адрес) 142931, Московская область, г.о. Кашира, деревня .Топканово, ул. Черкизовская (Мясопереработка тер.), д.1, стр. 1, каб. 206

Форма по ОКУД

Дата (число, месяц, год)

по ОКПО

ИНН

по

ОКВЭД 2

по ОКФС/ОКФС

по ОКЕИ

Коды		
0710002		
30	09	2022
76462766		
7718560636		
70.22		
12247	16	
384		

Бухгалтерская отчетность подлежит обязательному аудиту

☒ ДА

☐ НЕТ

Наименование аудиторской организации / фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального аудитора АО "Деловые Решения и Технологии"

Идентификационный номер налогоплательщика аудиторской организации / индивидуального аудитора

ИНН

7703097990

ОГРН /

ОГРНИП

1027700425444

Пояснения	Наименование показателя	Код	30 сентября 20 22 г.	На 31 декабря 20 21 г.	На 31 декабря 20 20 г.
	АКТИВ				
	I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Нематериальные активы	1110	11 702	10 995	13 032
	Основные средства	1150	1 860 447	230 285	212 764
	в том числе				
	Право пользования предметами аренды	1150.1	1 479 633		
	Финансовые вложения	1170	21 677 139	31 677 139	24 266 639
	Отложенные налоговые активы	1180	242 009	227 670	222 119
	Прочие внеоборотные активы	1190	5 503 305	6 650 407	1 597 439
	Итого по разделу I	1100	29 294 602	38 796 496	26 311 993
	II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Запасы	1210	-	-	-
	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220	1 400	3 965	12 326
	Дебиторская задолженность	1230	9 438 312	8 303 658	12 126 595
	Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240	12 351 600	2 466 600	-
	Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	15 979	23 186	17 043
	Прочие оборотные активы	1260	302 646	369 650	312 195
	Итого по разделу II	1200	22 109 937	11 167 059	12 468 159
	БАЛАНС	1600	51 404 539	49 963 555	38 780 152
	ПАССИВ				
	III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ				
	Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)	1310	422	410	410
	Добавочный капитал (без переоценки)	1350	8 907 333	8 907 333	5 308 820
	Резервный капитал	1360	22	22	22
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	17 166 213	17 646 408	9 910 980
	Итого по разделу III	1300	26 073 990	26 554 173	15 220 232
	IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1410	12 300 000	22 300 000	22 300 000
	Отложенные налоговые обязательства	1420	6 951	40 907	35 733
	Прочие обязательства	1450	1 246 644		
	Итого по разделу IV	1400	13 553 595	22 340 907	22 335 733
	V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1510	10 097 678	97 835	93 971
	Кредиторская задолженность	1520	961 208	318 794	620 382
	Оценочные обязательства	1540	718 068	651 846	509 834
	Итого по разделу V	1500	11 776 954	1 068 475	1 224 187
	БАЛАНС	1700	51 404 539	49 963 555	38 780 152

Представитель
по доверенности
№ ОЦОп/210114
от 29.10.2021



Е.В. Федотова
(подпись)

(расшифровка подписи)

" 17 " октября 20 22 г.

**Отчет о финансовых результатах
за январь - сентябрь 20 22 г.**

Форма по ОКУД

Дата (число, месяц, год)

Организация Публичное акционерное общество "Группа Черкизово" по ОКПО
Идентификационный номер налогоплательщика _____ ИНН
Вид экономической деятельности Консультирование по вопросам коммерческой деятельности и управления по ОКВЭД 2
Организационно-правовая форма/форма собственности Публичное акционерное общество / Частная собственность по ОКОПФ/ОКФС
Единица измерения: тыс. руб. по ОКЕИ

Коды		
0710002		
30	09	2022
76462766		
7718560636		
70.22		
12247	16	
384		

Пояснения	Наименование показателя	Код	За январь - сентябрь 20 22 г.	За январь - сентябрь 20 21 г.
	Выручка	2110	3 280 632	16 756 251
	Себестоимость продаж	2120	(1 949 659)	(1 692 177)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	1 330 973	15 064 074
	Коммерческие расходы	2210	-	-
	Управленческие расходы	2220	(1 629 439)	(1 535 333)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	(298 466)	13 528 741
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
	Проценты к получению	2320	1 297 902	1 089 721
	Проценты к уплате	2330	(1 263 315)	(1 140 866)
	Прочие доходы	2340	256 442	114 324
	Прочие расходы	2350	(371 311)	(192 315)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	(378 748)	13 399 605
	Налог на прибыль	2410	40 765	(9 138)
	в т.ч. текущий налог на прибыль	2411	(7 530)	(10 833)
	отложенный налог на прибыль	2412	48 295	1 695
	Прочее	2460	(142 213)	(123 453)
	Чистая прибыль (убыток)	2400	(480 196)	13 267 014
	Совокупный финансовый результат периода	2500	(480 196)	13 267 014

Представитель
по доверенности
№ ОЦОп/21/0114
от 29.10.2021



Е.В. Федотова

(подпись)

(расшифровка подписи)

" 17 " октября 20 22 г.